
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ   

 
15 липня 2025 року № 31/78 

с. Боратин  

 
Про надання дозволу на розроблення  

експертної оцінки земельної ділянки  

гр. Нижегородцевій Б.М. 

 

         Розглянувши заяву гр. Нижегородцевої Богдани Миколаївни  про надання дозволу на 

розроблення експертної оцінки земельної ділянки в с. Новостав , яка розташована на території 

Боратинської сільської ради, керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 12, 81, 116, 118,121, 122 Земельного кодексу України, ст. 19, 

25, 55 Закону України «Про Землеустрій», та враховуючи пропозицію  постійної комісії з 

питань земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології, 

сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки цільове 

призначення якої  для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель 

та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості площею 0,5827 га, 

кадастровий номер 0722880700:03:001:6435 , за адресою: с. Новостав, Луцького району, 

Волинської області. 

2. Виготовлений звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки подати на 

затвердження ссільською радою. 

         3. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                  Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 

  


